
ZESTAW ADAPTERA DO INSTALACJI ZEWNĘTRZNEJ DLA SIECI 
GARMIN BLUENET™

INSTRUKCJA INSTALACJI
Ważne informacje dotyczące bezpieczeństwa

 OSTRZEŻENIE
Należy zapoznać się z zamieszczonym w opakowaniu produktu przewodnikiem Ważne informacje dotyczące 
bezpieczeństwa i produktu zawierającym ostrzeżenia i wiele istotnych wskazówek.

 PRZESTROGA
Podczas wiercenia, cięcia lub szlifowania należy zawsze nosić okulary ochronne, ochronniki słuchu i maskę 
przeciwpyłową, aby zapobiec obrażeniom ciała.

NOTYFIKACJA
Podczas wiercenia i wycinania należy zawsze sprawdzić, co znajduje się po drugiej stronie obrabianej 
powierzchni, aby uniknąć uszkodzenia łodzi.

Niezbędne narzędzia
• Dodatkowy przewód sieciowy Garmin BlueNet (sprzedawany oddzielnie: 010-12528-12)
• Szczypce do cięcia przewodów
• Narzędzie do zdejmowania izolacji z przewodów Ethernet lub nożyk
• Zaciskarka do RJ45
• Klucz 15 mm

Ogólne informacje o zestawie adaptera do instalacji zewnętrznej
Używając części tego zestawu można utworzyć przewód o wybranej długości do podłączenia urządzeń Garmin 
BlueNet.
UWAGA: Należy kupić oddzielnie przewód Ethernet Garmin BlueNet (010-12528-12), aby wykonać własny 
przewód.
Zestaw składa się z dwóch podstawowych elementów:
• Dwa zestawy zaciskanego złącza RJ45 i wodoodpornych obudów do zakończenia końcówek przewodu 

Ethernet, podobnie jak w przypadku starszych złączy Garmin Marine Network Garmin®.
• Dwa adaptery do podłączenia zakończonych złączy RJ45 do urządzeń Garmin BlueNet.
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Przygotowanie przewodu Ethernet
Zanim przygotujesz przewód Ethernet, aby go dołączyć do złączy RJ45, należy poprowadzić niezakończony 
dodatkowy przewód (sprzedawany oddzielnie) przez łódź do miejsc, w których chcesz podłączyć urządzenia 
Garmin BlueNet.
1 Za pomocą szczypiec do cięcia przewodów przytnij przewód Ethernet  do pożądanej długości.

2 Zdejmij podkładkę odciążającą  z obudowy połączeń przewodów  i wsuń podkładkę na przycięty koniec 
kabla Ethernet.

3 Poprowadź przewód przez obudowę połączeń.
4 Za pomocą narzędzia do zdejmowania izolacji z przewodów usuń 16 mm (5/8 cala) z przyciętej końcówki 

przewodu.
5 Skróć drut uziemiający  do ok.14 mm (9/16 cala) i zawiń ponownie drut uziemiający na osłonie.

6 Ułóż kable w kolejności zgodnej z kolumną Strona A tabeli.

Pozycja Strona A Strona B

1 Biały/zielony Biały/pomarańczowy

2 Zielony Pomarańczowy

3 Biały/pomarańczowy Biały/zielony

4 Niebieski Biały/brązowy

5 Biały/niebieski Brązowy

6 Pomarańczowy Zielony

7 Biały/brązowy Niebieski

8 Brązowy Biały/niebieski

7 Owiń dołączoną taśmę miedzianą wokół drutu uziemiającego i osłony.
8 Za pomocą szczypiec ściśnij taśmę miedzianą, aby uformować końcówkę osłony przewodu.
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9 Przytnij ułożone kable do równej długości, pozostawiając ok. 14 mm (9/16 cala) od końców kabli do krawędzi 
osłony.

10 Zamontuj złącze Ethernet na przygotowanym końcu przewodu (Instalowanie złącza Ethernet, strona 3).
11 Powtórz tę czynność dla drugiego końca przewodu Ethernet, układając kable w kolejności zgodnej 

z kolumną Strona B w tabeli.

Instalowanie złącza Ethernet
1 Po ułożeniu kabli w poprawnej kolejności włóż je do złącza RJ45 tak, aby ich końcówki dotknęły spodu 

złącza.
2 Sprawdź, czy kable są w poprawnej kolejności, zgodnej z tabelą.
3 Jeśli któryś z kabli nie jest we właściwym położeniu, wyjmij złącze, ułóż kable w poprawnej kolejności 

i ponownie włóż kable do złącza.
4 Za pomocą zaciskarki RJ45 zaciśnij złącze na kablach.
5 Wyrównaj element zwalniający na złączu z pasującym nacięciem w obudowie połączeń przewodów 

i przepchnij przewód przez obudowę połączeń, aż złącze zostanie solidnie osadzone.
6 Wkręć podkładkę odciążającą na obudowę połączeń przewodów i dokręć kluczem 15 mm.

UWAGA: Nakrętek nie należy dokręcać zbyt mocno.
7 Zamontuj okrągłą uszczelkę na obudowie.

Przewód jest gotowy do użycia.

Montowanie Garmin BlueNet adapterów i własnego przewodu sieciowego
Należy zainstalować łączniki RJ45 na stronie A i na stronie B przewodu Ethernet przed przystąpieniem do 
montowania własnego przewodu sieciowego Garmin BlueNet.
1 Zaczynając od jednego końca zakończonego przewodu Ethernet , podłącz jeden z dołączonych Garmin 

BlueNet sieciowych przewodów adaptacyjnych  i dokręć pierścień blokujący.

2 Podłącz drugi sieciowy przewód adaptacyjny Garmin BlueNet do drugiego końca zakończonego przewodu 
Ethernet i dokręć pierścień blokujący.

Teraz można podłączyć zmontowany własny przewód sieciowy Garmin BlueNet do urządzeń Garmin BlueNet.
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